
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:20:00 06:16 0 s 06:16:89

2 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:30:00 04:48 0 s 04:48:20

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:26 0 s 04:26:99

4 MARCHAL PAULINE 30/01/1993 APNEE LIBRE 77 02:45:00 04:04 0 s 04:04:06

5 SORREL-DEJERINE CAMILLE 08/11/1992 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 03:45:00 03:41 Pénalité -4 s 03:37:78

6 PITON JULIE 10/04/1990 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 03:30:00 03:34 0 s 03:34:08

7 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 03:00:00 03:17 0 s 03:17:59

LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 05:01 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:16:00 07:32 0 s 07:32:55

2 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE
PLONGEE CARRIERE 04:00:00 05:42 0 s 05:42:81

3 LENIAUD FLORIAN 28/10/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:34 0 s 05:34:45

4 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00:00 05:00 0 s 05:00:25

5 ROUXEL THEO 19/04/1996 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:13 0 s 04:13:00

6 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:08 0 s 04:08:94

ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:20:00 06:16 0 s 06:16:89

2 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:30:00 04:48 0 s 04:48:20

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:26 0 s 04:26:99

4 MARCHAL PAULINE 30/01/1993 APNEE LIBRE 77 02:45:00 04:04 0 s 04:04:06

5 SORREL-DEJERINE CAMILLE 08/11/1992 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 03:45:00 03:41 Pénalité -4 s 03:37:78

6 PITON JULIE 10/04/1990 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 03:30:00 03:34 0 s 03:34:08

7 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 03:00:00 03:17 0 s 03:17:59

LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 05:01 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:16:00 07:32 0 s 07:32:55

2 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE
PLONGEE CARRIERE 04:00:00 05:42 0 s 05:42:81

3 LENIAUD FLORIAN 28/10/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:34 0 s 05:34:45

4 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00:00 05:00 0 s 05:00:25

5 ROUXEL THEO 19/04/1996 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:13 0 s 04:13:00

6 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:08 0 s 04:08:94

ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 100 175,40 0 m 175,4

2 NOULHIANE MARION 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 124 135,10 0 m 135,1

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 130,10 0 m 130,1

4 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 080,50 0 m 80,5

5 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 50 079,44 0 m 79,44
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 49 195,30 0 m 195,3

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 30 162,70 0 m 162,7

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 102 143,90 0 m 143,9

4 PAOLI HUGO 30/05/2001 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 105,10 0 m 105,1

HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 121,38 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 100 175,40 0 m 175,4

2 NOULHIANE MARION 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 124 135,10 0 m 135,1

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 130,10 0 m 130,1

4 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 080,50 0 m 80,5

5 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 50 079,44 0 m 79,44
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 49 195,30 0 m 195,3

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 30 162,70 0 m 162,7

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 102 143,90 0 m 143,9

4 PAOLI HUGO 30/05/2001 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 105,10 0 m 105,1

HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 121,38 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 150,40 0 m 150,4

2 MARCHAL PAULINE 30/01/1993 APNEE LIBRE 77 50 096,60 0 m 96,6

3 PITON JULIE 10/04/1990 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 079,90 0 m 79,9

4 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 073,30 0 m 73,3
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 10 194,96 0 m 194,96

2 BOULANT GUILLAUME 09/09/1970 APNEE ATTITUDE 105 150,00 0 m 150

3 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 143,20 0 m 143,2

4 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 75 117,10 0 m 117,1

5 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 111,65 0 m 111,65

6 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 80 110,40 0 m 110,4

7 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE PLONGEE
CARRIERE 80 108,50 0 m 108,5

8 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 75 105,80 0 m 105,8

9 ROUXEL THEO 19/04/1996 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 092,65 0 m 92,65
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 150,40 0 m 150,4

2 MARCHAL PAULINE 30/01/1993 APNEE LIBRE 77 50 096,60 0 m 96,6

3 PITON JULIE 10/04/1990 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 079,90 0 m 79,9

4 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 073,30 0 m 73,3
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 10 194,96 0 m 194,96

2 BOULANT GUILLAUME 09/09/1970 APNEE ATTITUDE 105 150,00 0 m 150

3 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 143,20 0 m 143,2

4 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 75 117,10 0 m 117,1

5 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 111,65 0 m 111,65

6 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 80 110,40 0 m 110,4

7 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE PLONGEE
CARRIERE 80 108,50 0 m 108,5

8 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 75 105,80 0 m 105,8

9 ROUXEL THEO 19/04/1996 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 75 092,65 0 m 92,65
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 75 127,70 0 m 127,70

2 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 70 100,60 0 m 100,60

3 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 068,00 0 m 068,00

4 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 60 061,70 0 m 061,70
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 10 151,10 0 m 151,10

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 110,80 0 m 110,80

3 BOULANT GUILLAUME 09/09/1970 APNEE ATTITUDE 80 107,80 0 m 107,80

4 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 105,10 0 m 105,10

5 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 093,20 0 m 093,20

6 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE
PLONGEE CARRIERE 75 087,30 0 m 087,30

7 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 61 082,70 0 m 082,70

8 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 081,70 0 m 081,70

9 PAOLI HUGO 30/05/2001 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 55 065,55 0 m 065,55
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 75 127,70 0 m 127,70

2 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 70 100,60 0 m 100,60

3 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 068,00 0 m 068,00

4 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 60 061,70 0 m 061,70
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 10 151,10 0 m 151,10

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 110,80 0 m 110,80

3 BOULANT GUILLAUME 09/09/1970 APNEE ATTITUDE 80 107,80 0 m 107,80

4 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 105,10 0 m 105,10

5 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 093,20 0 m 093,20

6 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE
PLONGEE CARRIERE 75 087,30 0 m 087,30

7 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 61 082,70 0 m 082,70

8 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 081,70 0 m 081,70

9 PAOLI HUGO 30/05/2001 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 55 065,55 0 m 065,55
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